
立川市旧清掃工場周辺にお住まいの皆様へ

　 資材（敷鉄板）の搬入について

 日頃より立川市旧清掃工場に対し多大なるご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 この度、工事資材（敷鉄板）を下記のとおり搬入いたします。
 当現場の車両入退場に際しましては誘導員を配置し、立川通りの通行や歩行者にご迷惑を
かけないよう、安全を確認し、万全を期して作業を実施いたします。
 ご理解とご協力をよろしくお願いします。

【お問い合わせ】
受注者 村本建設株式会社 工事事務所
電話番号  ０４２−５３７−７６０１

発注者 立川市環境資源循環部 クリーンセンター 工事係
電話番号  ０４２−５２３−２１１１ 内線４０１４

令和6年12月26日
村本建設株式会社

予定時間 搬入車両 備 考
令和７年

１月６日（月）
１月７日（火）
入場１3：３０〜
退場１5：００〜

各 トレーラー1台 特殊車両による搬入となるため
右折入場・左折退場します。

立川駅方面

東大和市駅
方面


